439.

Avignon, 1367. április 15.

Koppenbachi Vilmos pécsi püspök a commune (170 ft.) és a 4 minutum (30 ft.) servitium egy részét megfizette, a fennmaradó rész törlesztésére haladékat kapott.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 38A, fol. 92v)

Universis etc. Quod Guillelmus episcopus Quinqueecclesiensis in Ungaria pro parte partis sui communis servitii 170 fl., necnon pro parte partis 4 servitorum [familiarium] 30 fl. per manus Conradi⁵ dicte ecclesie canonici die date presentium [solvi fecit]. Verum [...] usque ad festum Omnium Sanctorum⁶ [...]. Ita [...] Avinione, 15. Aprilis, anno [13]67.

440.

Róma, 1368. február 3.

Pelsőci Bebek Domonkos csanádi püspök megfizette előde, Gergely után a commune (361 ft., 20 sol., 6 den.) és a 4 minutum (50 ft., 13 sol., 6 den.) servitium hátralékát.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 38, fol. 41r)

Universis etc. Arnaldus etc. Quod Dominicus episcopus Cenadiensis pro complemento

¹ Pelsőci Bebek Domonkos csanádi püspök.

² Fugyi Gergely csanádi püspök.

³ Jakab fia Jakab csanádi olvasókanonok.

⁴ 1367. szeptember 29.

⁵ Plaueni Konrád pécsi kanonok.

⁶ 1367. november 1.

communis servitii Gregorii, predecessoris sui 361 fl. et 20 sol. et 6 den. monete currentis Avinionensis et pro complemento 4 servitiorum [familiarium] 50 fl., 13 sol. et 6 den. dicte monete per manus Iacobi,¹ lectoris dicte ecclesie, tempore debito solvi fecit. De quibus etc. In quorum etc. Datum Rome, die die [!] 3 Februarii, anno [13]68.

441.

Róma, 1368. február 3.

Miklós knini püspök a commune (36 ft., 20 sol.) és a 4 minutum (9 ft., 9 sol.) servitium egy részét megfizette, a fennmaradó rész törlesztésére baladékat kapott.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 38, fol. 49v)

Universis etc. Arnaldus etc. Quod Nicolaus² episcopus Tiniensis in Ungaria pro parte partis communis servitii 36 fl. et 20 sol. et pro parte partis 4 servitiorum [familiarium] 9 fl. et 9 sol. monete Avinionensis per manus domini abbatis sancti Crisogoni Iadrensis, ordinis Sancti Benedicti, die date presentium [solvi fecit]. Verum [...] usque ad festum Beati Iohannis Baptiste³ prorogandum. Ita tamen etc. Insuper etc. Secum [...] In quorum etc. Rome, apud Sanctum Petrum, 3 Martii, anno [13]68.

442.

Róma, 1368. február 3.

Tamás esztergomi érsek a commune (500 ft.) és a 4 minutum (105 ft., 10 sol.) servitium egy részét megfizette.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 38, fol. 54r)

Universis etc. Quod Thomas⁴ [archi]episcopus Strigoniensis pro parte [partis] sui communis servitii 500 fl. et pro parte [partis] 4 servitiorum [familiarium] 105 fl. et 10 sol. monete Avinionensis per manus Corradi,⁵ archidiaconi Nitriensis in ecclesia Strigoniensi, die date presentium [solvi fecit]. De quibus [...]. Insuper etc. Secum [...]. In quorum etc. Rome, 8 Martii, anno [13]68.